СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 13 октября 2020 г. № 14

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в собственности муниципального образования Пригородное сельское поселение Калачеевского муниципального района Воронежской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.06.2018 г. №141 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях  предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в собственности муниципального образования Пригородное сельское поселение Калачеевского муниципального района Воронежской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                              И.М. Фальков

	Приложение
к решению Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 13 октября 2020 г. № 14

[bookmark: P188]Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в собственности муниципального образования Пригородное сельское поселение Калачеевского муниципального района Воронежской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Нежилое помещение
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Пригородный, ул. Космонавтов. д.22
	11,0
	-
	офис